年　　月　　日

防犯灯設置完了届
　美濃市防犯組合連合会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長

下記のとおり防犯灯の設置が完了したので報告します。

	設置の種類
	付替え設置　　・　　新規設置

	設置場所
	美濃市　　　　　　　　　　　　番地　　　付近

　　　　　　　　　　　　　　　　　宅　横・前（南側）

	引き込み電柱の電柱番号
	※電柱番号がない場合はその旨を記入すること。

※設置工事費用　金　　　　　　　　円（工事費領収書の写しを上欄に貼付）
＊補助金の振込先口座

	　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫・農協　　　　　　　　　　　支店

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	口座名義  フリガナ

	口座名義 漢字

注　１　精算額を証する領収書、又はその写しを添付すること。

　　２　ＬＥＤ防犯灯の設置が確認できる写真を添付すること。
工事費領収書の写し貼付欄